*fol. 16 t.* - Summa summarum. totius introitus focaliarum fraudatorum Capetenate et Terre Bari duc. MCXL tar. III gr. 1.

Introitus trium collectarum

*fol. 17 t.* - Sanctus Severus taxatur pro qualibet collecta in unc. XXV.  
Solvit pro tribus collectis unc. LXXV

Luceria unc. XXV unc. LXXV

Mons Sancti Angeli unc. X unc. XIII tar. X

Duc. C solvit in manus domini Victoris de Rangonibus excomputandos in dictis collectis.

Manfredonia unc. XX unc. X

Duc. CCC solvit domino Victori de Rangonibus

*fol. 17 t.* - Fogia unc. XV unc. XXXX

Gullonisium unc. X unc. XXX

Vestis unc. XI tar. III gr. VI ÷ unc. XXXIII tar. X

Sanctus Nicander unc. = tar. XV unc. I tar. XV

*fol. 18* - Cagnianum unc = tar. X unc. I

Caprinum unc. = tar. X unc. I

Pesquicium et Ischitella unc. = tar. XV unc. I tar. XV

Rodum unc. I unc. III

*fol. 18 t.* - Vicum unc. VI unc. XVIII

Termole unc. II unc. VI

Precina unc. III tar. XV unc. X tar. XV

Serra Capriola unc. IIII tar. X unc. XIII

*fol. 19* - Castellucium Vallis Maioris unc. II tar. VI

Celle unc. = tar. V

Faitum unc. = tar. =

unc. X tar. XV

Iste tres terre recollecte sunt per Rencium de Africto et alios commissarios ad rationem ad raciones unc. III et tar. XV pro qualibet collecta.

Bovinum unc. II tar. XXIII  
Biccarum unc. V

fol. 19 t. - Pandum unc. II unc. =

Nichil solvit mandato Regie Camere Summarie cuius tenor talis est:

Franciscus de Aquino Laureti et Sadriani comes Regni Sicilie Magnus Camerarius etc. Nobili viro Iohanni Andree de Vezach de regia thesauraria regio comissario in provinciis Capetenate et Terre Bari super exactionem trium collectarum Regie Maiestati nuper donatarum vel eius substitutis salutem. Noviter pro parte universitatis et hominum terre Pandi de dicta provincia Capetenate in Regia Camera Summarie fuit expositum cum querela quod vos vigore vestre commissionis exigere intenditis ab ipsa universitate tres collectas predictas indebite et minus iustum allegando et producendo certum eorum privilegium immunitatis et exceptionis collectarum predictarum prout in ipso privilegio vidimus contineri. Super quo nostra provisione petita, quia super predictis et certis aliis intendimus ipsam Regiam Maiestatem consultare vobis. Propterea tenore presencium, regia auctoritate qua fungimur, expresse precipimus et mandamus quatenus pro nunc dictas universitates et homines prefate terre Pandi pro ipsis tribus collectis vobis pro parte Regie Curie per ipsos solvendis ut prefertur minime molestetis imo ab ipsarum trium collectarum exactione supersedeatis donec et quoisque a Regia Maiestate seu a nobis fol. 20 - aliud habueritis in mandatis et contrarium non faciatis sicut regiam gratiam caram habetis. Datum in Regia Camera Summarie apud Castrum Capuanum Neapolis, die XI mensis iulii, XI ind.